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 TC 017.050/2020-0 
Tipo: TOMADA DE CONTAS 
ESPECIAL  

  
DESPACHO DE CONCLUSÃO DAS COMUNICAÇÕES PROCESSUAIS 

 

 Informo que as providências inerentes às comunicações processuais relacionadas ao Pronunciamento da Unidade - de acordo - Processo 
017.050/2020-0  (136) foram concluídas com validade da ciência dos responsáveis, conforme resumo adiante: 

 
Responsável/Interessado/UJ: Instituto Nacional do Seguro Social.  

Natureza Comunicação  Data de 
expedição 

Peça Destinatário Origem do 
endereço 

Data da ciência ou motivo da 
devolução 

Peça da 
ciência 

Peça da 
Resposta 

 
Diligência Ofício 

21074/2021-
Secomp-4 

13/05/2021 137 Instituto Nacional do Seguro 
Social 

Cadastros de 
cia. de energia, 
telefonia etc. 

13/05/2021 138 139, 140, 
141, 142, 
143, 144, 
145, 146, 
147, 148, 
149, 150, 
151, 152, 
153, 154, 
155, 156, 
157 

 

 

20 de Maio de 2021. 

 

(assinado eletronicamente) 
EVANDRO ALBINO SIMPSON 

SEGECEX / SEPROC  – matrícula 3568-8 
 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 68064641.
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